
ZARZĄDZENIE NR 368/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej drewna do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie Sołectwa Jadachy 
do sprzedaży w drodze przetargu, zgodnie z tabelą:
Lp. Nr sztuki Gatunek drewna Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza w złotych brutto
1 7654 sosna S4 opał 0,59 43 zł
2 7655 sosna S4 opał 0,30 22 zł
3 7656 sosna S4 opał 0,34 25 zł
4 7657 sosna S4 opał 0,22 16 zł
5 7658 sosna S4 opał 0,34 25 zł
6 7659 sosna S4 opał 0,35 25 zł
7 7660 sosna S4 opał 0,24 18 zł
8 7661 sosna S4 opał 0,41 30 zł
9 7662 osika S4 opał 0,90 41 zł
10 7663 sosna S4 opał 0,15 11 zł
11 7664 sosna S4 opał 0,20 15 zł
12 7665 osika S4 opał 0,15 7 zł
13 7666 sosna S4 opał 0,09 7 zł
14 7667 sosna S4 opał 0,09 7 zł
15 7668 osika S4 opał 0,55 25 zł
16 7669 dąb S4 opał 0,30 28 zł
17 7670 brzoza S4 opał 0,34 25 zł
18 7671 brzoza S4 opał 0,45 33 zł
19 7672 sosna S4 opał 0,20 15 zł
20 7673 brzoza S4 opał 0,20 15 zł
21 7674 sosna S4 opał 0,15 11 zł
22 7675 dąb S4 opał 0,14 13 zł
23 7676 sosna S4 opał 0,16 12 zł
24 7677 dąb S4 opał 1,17 178 zł
25 7678 dąb S4 opał 1,50 227 zł
26 7679 dąb S4 opał 1,76 267 zł
27 7680 sosna S4 opał 0,28 20 zł
28 7681 dąb S4 opał 1.97 300 zł
29 7682 dąb S4 opał 2,33 353 zł
30 7683 sosna S4 opał 0,45 33 zł
31 7684 sosna S4 opał 1,30 93 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: B1A8E54D-D2EE-4CAF-A1EA-CC82A0460833. Przyjęty Strona 1




